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AVENE Cleanance Hydra Krem Łagodzący, 40 ml
 

Cena: 54,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 40 ml

Postać krem

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Avene Cleanance Hydra Krem Łagodzący i w jakim celu się go używa?

Cleanance HYDRA krem łagodzący od Avene doskonale nawilża, łagodzi podrażnienia i przywraca komfort wysuszonej skórze. Szybko
się wchłania, przywraca komfort skóry i łagodzi podrażnienia mogące pojawić się w wyniku stosowania leków przeciwtrądzikowych.
Bogaty, odżywczy krem od Avene pomaga zminimalizować zaczerwienienia, jednocześnie wzmacniając naturalną obronę skóry, która
została uszkodzona przez ostre, wysuszające kuracje przeciwtrądzikowe. Idealny do stosowania w połączeniu z zabiegami
przeciwtrądzikowymi.

Korzyści:

Łagodzi

Woda termalna Avène koi i łagodzi skórę. Bisabolol łagodzi zaczerwienienia

Nawilża i odżywia skórę

Odbudowując barierę hydrolipidową uszkodzoną poprzez drażniące i wysuszające kuracje przeciwtrądzikowe.

Uzupełnia

Głęboko pielęgnuje skórę, jednocześnie uzupełniając nawilżenie i komfort

Wzmacnia

Nawilża i wzmacnia naturalną barierę skóry

Formuła:
Opracowany tak, aby zminimalizować ryzyko reakcji alergicznych, Nie zatyka porów, Bez parabenów, Bez alkoholu, Bez olejów
mineralnych, Bez składników pochodzenia zwierzęcego, Bez AHA/BHA
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Dla kogo?
Cleanance Hydra Krem łagodzący jest szczególnie polecany do skóry podrażnionej i wysuszonej przez stosowanie produktów
leczniczych.

Badania:
Produkt testowany na grupie 26 uczestników ze skórą wysuszoną w wyniku doustnej kuracji retinoidami. Po 1 miesiącu uczestnicy
badania zaobserwowali:

zmniejszenie suchości o 54% .
zmniejszenie szorstkości skóry o 43%
zmniejszenie łuszczenia się skóry

100% respondentów polubiło łatwość aplikacji produktu;
88% doceniło szybkość wchłaniania się; 90% doceniło właściwości nawilżające.

Składniki aktywne kremu łagodzącego Avene Cleanance Hydra:

Woda termalna Avene - O podwójnym dziedzictwie: mineralnym i biologicznym będącym wynikiem 50-cio letniej podróży przez
głębokie warstwy ziemi oraz sterylnym sposobie konfekcjonowania. Niska zawartość minerałów (nie powoduje wysuszenia) w
połączeniu z bogactwem krzemianów i mikroelementów; Neutralne pH 7,5. Mikroflora Aqua Dolomiae, aktywna i unikalna
mikroflora – źródło post-biotycznych składników aktywnych I-modulia® i (C+Restore)™. Koi, łagodzi podrażnienia oraz działa
przeciwzapalnie. Zmniejsza reaktywność skóry i pobudza jej naturalne mechanizmy obronne, wzmacnia barierę naskórka,
zmiękcza skórę i poprawia jej tolerancję.
Trójglicerydy roślinne - Pomagają zapewnić natychmiastowy komfort i odżywienie skórze. Wygładzają ją oraz przyczyniają się
do odbudowy bariery hydrolipidowej, która często jest zaburzona wskutek stosowania kuracji przeciwtrądzikowych. Zawarty w
produkcie trójgliceryd kaprylowy pomaga wygładzić skórę i działa jako przeciwutleniacz, zwalczając wolne rodniki, które nie
dość, że przyczyniają się do oksydacji sebum skutkującej pojawieniem się wyprysków, to ich szkodliwe działanie leży u podstaw
starzenia się skóry, gdyż powodują one degradację włókien kolagenowych. Wiąże on również ze sobą inne składniki i wydłuża
trwałość składników aktywnych w kosmetykach.
Glikoleol - prekursor niezbędnych dla skóry lipidów, przywraca skórze elastyczność i komfort dzięki natychmiastowemu i
intensywnemu odżywieniu oraz aktywacji naturalnej syntezy lipidów w skórze.
Siarczan dekstranu dzięki swoim właściwościom przeciwzapalnym redukuje stany zapalne, a także zmniejsza cienie i
opuchnięcia pod oczami. W dodatku pomaga on ukoić skórę, jednocześnie nawilżając i wzmacniając naturalną barierę skóry.
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Sposób użycia Kremu Łagodzącego Avene Cleanance Hydra:

Nakładać rano i/lub wieczorem na skórę twarzy po umyciu łagodnym produktem oczyszczającym (np. po oczyszczeniu skóry twarzy
preparatem Cleanance HYDRA oczyszczającym kremem łagodzącym). W przypadku ekspozycji na słońce zaleca się stosowanie
odpowiednio dobranej ochronny przeciwsłonecznej. Unikać kontaktu z oczami.

Porada eksperta:
Warto nałożyć maseczkę odżywczą 2-3 razy w tygodniu jako pielęgnację uzupełniającą.

Rytuał Pielęgnacyjny:
1. Oczyść skórę i przywróć jej komfort stosując Avene Cleanance Hydra Łagodzący Krem Oczyszczający.
2. Przynieś swojej skórze ukojenie spryskując ją mgiełką wody termalnej Avene, szczególnie wdzięczna będzie Ci za to skóra wrażliwa,
nadwrażliwa i podrażniona.
3. Następnie zastosuj specjalnie opracowaną dla skóry z nadmierną produkcją sebum Emulsję matującą Avene.
4. Jako pielęgnację uzupełniającą możesz zastosować Avene Cleanance Mask Maseczkę - Peeling.

Zawsze czytaj etykietę. Postępuj zgodnie ze wskazówkami użytkowania.

Co zawiera Krem Łagodzący Avene Cleanance Hydra?

Skład:
AVENE THERMAL SPRING WATER (AVENE AQUA), CARTHAMUS TINCTORIUS (SAFFLOWER) SEED OIL (CARTHAMUS TINCTORIUS
SEED OIL), CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, DIMETHICONE, PEG-12, BUTYLENE GLYCOL, GLYCERIN, 1.2-HEXANEDIOL, GLYCERYL
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STEARATE, PEG-100 STEARATE, CETYL ALCOHOL, GLYCERYL LINOLEATE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER,
BENZOIC ACID, FRAGRANCE (PARFUM), GLYCERYL LINOLENATE, GLYCERYL OLEATE, GLYCERYL PALMITATE, GLYCINE SOJA
(SOYBEAN) OIL (GLYCINE SOJA OIL), SODIUM DEXTRAN SULFATE, SODIUM HYDROXIDE, TOCOPHEROL, TOCOPHERYL ACETATE,
XANTHAN GUM,
 

Galeria
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